
 

Dane aktualne na dzień: 15-05-2025 08:46

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/ultralife-xtreme-nox-pump-16g-p-1194.html

  
Ultralife Xtreme NOX Pump 16g

Cena 4,30 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Ultralife Nutrition

Opis produktu
Ultralife Xtreme Nox Pump to słynna przedtreningówka stworzona przed laty we współpracy Dorian'a Yates'a z firmą Ultra
Life. To właśnie pod tą marką wypuszczony został pierwszy, legendarny Nox Pump. Ultralife to brytyjska marka o
wieloletniej tradycji, to pod logiem tej marki wyszła także pierwsza wersja legendarnego spalacza Black Bombs. Po pewnym
czasie Dorian Yates stworzył odrębną markę suplementów pod swoim nazwiskiem, jednak Ultra Life nadal produkuję
najsłynniejszą przedtreningówkę sprzed lat. Skład przez lata ulegał modyfikacjom, został pozbawiony części substancji
stymulujących (obecnie nielegalnych), które zostały zastąpione skutecznymi odpowiednikami. Ultra Life Xtreme Nox Pump
to formuła, która obecnie pobudza w sposób optymalny, bez efektu przeładowania tego typu substancjami, jednak w
niezwykle skuteczny sposób wspierająca skupienie, koncentrację i dająca jeszcze lepszą pompę mięśniową, waskularyzację.
Za ten efekt odpowiada unikalna mieszanka składników: AAKG (długo działająca sól argininy), L-cytrulina, trimetylglicyna
oraz GlycoCarn. Pompa mięśniowa to w praktyce także lepsze dotlenienie, dożywienie mięśni, natomiast dodatej alkalicznej
kreatyny (Krea- Alkan®) zapewni lepsze uwodnienie komórek mięśnia. To wszystko stwarza wyjątkowo korzystne
środowisko anaboliczne zarówno dla pracy mięśni podczas treningu jak i przekładające się na ich rozbudowę. Ekstrakt z
pestek winogron ma za zadanie zwalczać wolne rodniki, które powstają podczas stresu oksydacyjnego mającego miejsce w
trakcie ciężkich treningów. Dodatkowo składnik ten poprawia stan naczyń włosowatych, ścianek naczyń krwionośnych, włókien
kolagenowych czy elastyn. Kompleks energetyczny Ultralife Nox Pump składa się z aż 8 gramów substancji aktywnych,
wśród których znajdziemy takie jak kofeina, ekstrakt z guarany, maltodekstryna + mix wolno wchłanialnych
węglowodanów. Składniki takie jak N-acetylo- L-tyrozyna, winkamina i ekstrakt z korzenia imbiru poprawiają
skupienie, koncentrację. Jednocześnie wymieniona N-acetylo- L-tyrozyna z zawartą w produkcie L-tauryną działa
stymulująco na wytwarzanie adrenaliny, której odpowiedni poziom na treningu jest niezwykle pożądany. Poszczególne
składniki aminokwasowe oraz kreatyna są skuteczniej wykorzystywane dzięki dodatkowi witamin z grupy B oraz 
ekstraktowi z pieprzu. Tak skomponowany obecnie Xtreme Nox Pump jest produktem o wielotorowym działaniu, nie
powoduje negatywnych skutków ubocznych w postaci rozdrażnienia, drżących dłoni czy mdłości, a idealnie wspiera trening
siłowy na pełnych obrotach.

Wartości odżywcze w 1 porcji (16 g):
Wartość energetyczna - 155,2 kJ / 36,5 kcal
Węglowodany - 6,8 g
w tym cukry - 6,3 g
Tłuszcze - 0 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 0 g
Błonnik - 0,1 g
Sód - 0,2 g
Składniki aktywne w 1 porcji (16 g)

Witamina C - 250 mg (312,5%*)
Witamina B1 - 25 mg (2272,7%*)
Witamina B3 - 25 mg (156,3%*)
Witamina B5 - 100 mg(1666,7%*)
Witamina B6 - 10 mg (714,3%*)
Witamina B12 - 50 µg  (2000%*)
Biotyna - 150 µg (300%*)
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ULTIMATE CELL-VOLUMIZING MATRIX - 5.02 g

Alfa-Ketoglutaran Argininy
Jabłczan Cytruliny
Kre-Alkalyn®     
GlycoCarn™
L-Tauryna
Fosforany
Trimetyloglicyna
Cholina
N-Acetyl-L-Tyrozyna
L-Fenyloalanina

ULTIMATE PRO-ENERGY MATRIX - 8,22 g

Mieszanka Węglowodanów (Ryboza, Trehaloza, Fruktoza)     
Guarana
Glukuronolakton
Maltodekstryna
Kofeina
ekstrakt z Pestek Winogron
ekstrakt z korzenia imbiru
Vinca minor L Exract (winkaminy)
Hunteria Eburnea P. Extract (Vinburnine)

PATENTED ABSORPTION ENHANCER - 1,25 mg
Bioperyna® (ekstrakt z czarnego pieprzu)     
*% - Zalecane dzienne spożycie

Dawkowanie: Rozpuść w 200-250 ml wody i wypij na 20-30 minut przed treningiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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